

The background of the slide features a vibrant aurora borealis (northern lights) display in shades of green and blue, set against a dark, starry night sky. Below the aurora, the silhouettes of rugged, snow-covered mountains are visible, with a hint of a sunset or sunrise glow on the horizon.

GoNorth[®]

Go North Group AB

Q2 Delårsrapport

Delårsrapport andra kvartalet 2025

Andra kvartalet apr – jun 2025 (Jämfört med apr – jun 2024)

- Nettoomsättningen uppgick till TSEK 109 034 (130 950).
- Justerad EBITDA uppgick till TSEK -15 951 (3 831).
- EBITA uppgick till TSEK -16 553 (3 307).
- Finansiell nettoskuld / Justerad EBITDA uppgick till N/A (45,77).
- Kassaflöde från löpande verksamhet uppgick till TSEK -17 737 (-419).
- ROCE uppgick till -1,7% (-6,0%).

Finansiell översikt

TSEK	apr–jun 2025	apr–jun 2024	jan–jun 2025	jan–jun 2024	jan–dec 2024
Nettoomsättning	109 034	130 950	231 404	267 511	558 544
Justerad EBITDA	-15 951	-3 831	-17 107	3 135	-12 146
EBITA	-16 553	-3 307	-19 555	2 086	-14 238
Finansiell nettoskuld /Justerad EBITDA	N/A	45,77	N/A	111,86	N/A
Kassaflöde från löpande verksamhet	-17 737	-419	-26 718	7 994	-39 629
ROCE	-1,7%	-6,0%	-2,1%	-22,2%	-19,5%

För definitioner, se sida 13.

VD har ordet

Verksamhetsuppdatering

Q2 2025 Sammanfattning: Fokus på operativa korrigeringar

När vi avslutade Q1 blev det tydligt att Go Norths försörjningskedjafunktion – inklusive Efterfrågeplanering, Logistik och Inköp – krävde omedelbara och omfattande förbättringar. Tidigare brister i processer, rutiner och systemintegration (särskilt kopplat till ERP) hade lämnat organisationen med begränsad transparens kring lagersaldon och skapat betydande risker för både varuflöde och kassaflöde. Dessa utmaningar blev först synliga efter att intäktstillväxten satte systemet under press, vilket blottlade problem såsom underbeställningar och produktrelaterade komplikationer som påverkade Amazons leveranscykler.

Som svar agerade vi snabbt för att genomföra korrigerande åtgärder inom alla områden av Supply Chain, med målet att återställa insyn, stärka planeringen och minska affärsrisken.

I mitten av Q2 stod det dock klart att finansieringen av det lager som krävs för ett starkt Q4 skulle bli en utmaning. Vi sökte ytterligare kapital från framtida huvudsakliga aktieägare, men den pågående Rekonstruktionen försvårade finansieringsdiskussionerna. Som en följd anpassade vi vår inköpsstrategi, genom att systematiskt minska beställningsvolymerna samtidigt som vi prioriterade nyckelvarumärken för att säkerställa tillräcklig tillgänglighet under perioder med hög efterfrågan. Dessa begränsningar kvarstår som en central operativ motvind i takt med att Rekonstruktionen fortskrider.

Trots dessa utmaningar visade andra halvan av Q2 en uppmuntrande stabilisering. Även om de rapporterade finansiella resultaten fortsatt tyngs av tidigare felbokningar av lager och relaterade justeringar, började kärnindikatorer – inklusive försäljning, annonsutgifter och Amazon-avgifter – jämnas ut sig, vilket ger en mer optimistisk bild av Go Norths framtida utveckling. Med rätt lagernivåer, starkare kassaflöde och disciplinerad kostnadskontroll ser vi grunden till ett friskare bolag efter Rekonstruktionen ta form.

Ryan Looyesen, VD

Finansiella rapporter

Koncernens resultaträkning

Belopp i TSEK	Finansiell period				
	apr-jun 2025	apr-jun 2024	jan-jun 2025	jan-jun 2024	jan-dec 2024
Nettoomsättning	109 034	130 950	231 404	267 511	558 544
Aktiverat arbete för egen räkning	-	0	-	193	193
Övriga rörelseintäkter	1 893	31	3 199	67	7 053
Summa rörelsens intäkter	110 927	130 981	234 603	267 771	565 790
Kostnader för sålda varor	-35 857	-36 286	-68 330	-69 552	-153 286
Bruttoresultat	75 070	94 695	166 273	198 219	412 504
Försäljning och administrationskostnader	-88 673	-90 270	-179 136	-192 107	-415 055
Avskrivningar och nedskrivningar*	-894	-64 685	-2 412	-259 130	-251 846
Övriga rörelsekostnader	-2 905	-594	-5 978	-2 977	-9 594
Rörelseresultat	-17 402	-60 854	-21 253	-255 995	-263 992
Finansiella intäkter	24 983	338	80 909	30 526	32 835
Finansiella kostnader	-27 839	-23 453	-71 526	-94 026	-156 547
Finansnetto	-2 856	-23 115	9 383	-63 500	-123 712
Resultat före skatt	-20 258	-83 969	-11 870	-319 495	-387 704
Skatt från tidigare år	-	-	-	-	-2 831
Uppskjuten skatt	-	1 531	-	9 909	2 908
Periodens resultat	-20 258	-82 438	-11 870	-309 586	-387 627

Resultat (förlust) för perioden och totalt resultat är helt och hållet hänförligt till moderbolagets aktieägare. Moderbolaget har inga poster som redovisas som övrigt totalresultat. Totalt resultat är därför detsamma som nettoresultat för perioden.

Avskrivningar och nedskrivningar inkluderar både nedskrivningar och återföring av tidigare nedskrivningar.

Vinst per aktie, beräknad på resultatet (förlusten) för perioden som kan tillskrivas moderbolagets aktieägare av antalet ordinarie aktier:

Belopp i TSEK	Finansiell period				
	apr-jun 2025	apr-jun 2024	jan-jun 2025	jan-jun 2024	jan-dec 2024
Resultat per aktie	-0,01	-0,06	-0,01	-0,22	-0,28
Antal aktier	1 403 854 676	1 403 854 676	1 403 854 676	1 403 854 676	1 403 854 676

Kommentarer från ledningen

Nettomsättning

Under det andra kvartalet uppgick nettoomsättningen till TSEK 109 034 (130 950). Inga förvärv gjordes under kvartalet. Det lägre nettoomsättningen under innevarande år beror till stor del på lagerbrist, problem att följa Amazons efterlevnadsregler, samt att USD-växelkursen mot SEK minskade med 10% jämfört med föregående års kvartal.

Justerad EBITDA

Under det andra kvartalet var justerat EBITDA TSEK -15 951 (3 831). Den lägre justerade EBITDA resultatet beror till stor del på lagerbrist, problem med att följa Amazons efterlevnadsregler och en lägre USD-växelkurs gentemot SEK. Dessutom minskade bruttovinstmarginalen på försäljningen under innevarande år på grund av den lägre USD-växelkursen gentemot SEK, eftersom varulager köptes och konverterades till en högre växelkurs under tidigare perioder och sedan såldes till kunder till en lägre växelkurs under innevarande kvartal.

EBITA

EBITA för det andra kvartalet uppgick till TSEK -16 553 (3 307). Det lägre EBITA-resultatet beror på minskad försäljning under innevarande år på grund av lagerbrist, problem med att följa Amazons efterlevnadsregler och en lägre USD-växelkurs gentemot SEK. Dessutom minskade bruttovinstmarginalen på försäljningen under innevarande år på grund av den lägre USD-växelkursen gentemot SEK, eftersom varulager köptes och konverterades till en högre växelkurs under tidigare perioder och sedan såldes till kunder till en kurs som var lägre under innevarande kvartal.

Finansiell nettoskuld/Justerad EBITDA

Under det andra kvartalet var kvoten mellan finansiell nettoskuld och justerad EBITDA negativ (45,77). Den främsta orsaken till detta var minskad försäljning och lägre bruttovinst till följd av lagerbrist, problem med att följa Amazons efterlevnadsregler och den minskade USD-växelkursen mot SEK.

Kassaflöde från löpande verksamhet

Under det andra kvartalet uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till TSEK -17 737 (-419). Det lägre kassaflödet från den löpande verksamheten beror främst på grund av minskad försäljning under innevarande år och för att återställa lagersaldot.

ROCE (Avkastning på sysselsatt kapital)

Under det andra kvartalet uppgick avkastningen på sysselsatt kapital (ROCE) till -1,7% (-6,0%). Detta nyckeltal har förbättrats jämfört med föregående år främst på grund av stora nedskrivningar på varumärkena under föregående år.

Väsentliga händelser under andra kvartalet, april – juni 2025

Go North meddelade att de inte skulle lämna in sin årsredovisning för 2024 den 30 april 2025, samt sin rapport för första kvartalet 2025 den 31 maj 2025. Dessa förseningar i rapporteringen berodde på en förlängd belastning på organisationen i samband med den utdragna rekonstruktionen, samt en försenad revision av 2024. Årsredovisningen för 2024 publicerades den 30 juni 2025 och rapporten för första kvartalet 2025 publicerades den 31 juli 2025.

Rekonstruktionen förlängdes med ytterligare tre månader, vilket innebär att den nya och slutgiltiga tidsfristen är den 17 september 2025, ett år efter att Go North Group AB ursprungligen ansökte om företagsrekonstruktion i Sverige.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut

Go North Holding AB, moderbolaget till Go North Group AB, lämnade in kontrollbalansräkning efter att ha skrivit ner värdet på sin investering i Go North Group AB.

I augusti 2025 inledde Go North Group AB processen att minska antalet anställda och konsulter i ett försök att minska sina driftskostnader i linje med den lägre försäljningen och för att tydligare rikta verksamheten.

Ekonomichefen har beslutat att lämna Go North Group AB och bolaget ser över olika lösningar gällande finsteamet.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under andra kvartalet uppgick till TSEK 165 (20 851). Anledningen till den betydligt lägre nettoomsättningen under innevarande år är att Go North har valt att beräkna förvaltningsavgiften från moderbolaget Go North Group AB till dotterbolagen vid årsskiftet, snarare än kvartalsvis, i syfte att förenkla processen. Moderbolagets nettovinst under samma period var TSEK -37 453 (-74 764). Den betydligt lägre vinsten föregående år berodde till stor del på stora nedskrivningar av varumärken.

Översikt	Finansiella rapporter	Moderbolaget	Övrig information
----------	-----------------------	--------------	-------------------

Koncernens balansräkning

Belopp i TSEK	Finansiell period		
	30 jun, 2025	30 jun, 2024	31 dec, 2024
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Varumärken	302 889	293 066	302 889
Immateriella anläggningstillgångar	10 863	14 259	12 561
Materiella anläggningstillgångar	381	734	472
Nyttjanderättstillgångar	-	1 558	623
Andra tillgångar	301	-	211
Summa anläggningstillgångar	314 434	309 617	316 756
Omsättningstillgångar			
Varulager	87 929	84 088	91 914
Kundfordringar	70	294	113
Övriga fordringar	29 362	24 365	45 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 277	2 065	11 050
Kassa och bank	63 611	116 816	90 329
Summa omsättningstillgångar	190 249	227 628	238 407
Summa tillgångar	504 683	537 245	555 163

Belopp i TSEK	Finansiell period		
	30 jun, 2025	30 jun, 2024	31 dec, 2024
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	500	500	500
Övrigt tillskjutet kapital	288 185	288,185	288 185
Balanserade vinstmedel	-656 279	-268,652	-268 652
Årets resultat	-11 870	-309 586	-387 627
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	-379 464	-289 553	-367 594
Skulder			
Avsättningar och långfristiga skulder			
Obligationslån	-	676 101	-
Övriga långfristiga räntebärande skulder	47 722	50 023	55 247
Leasingskuld	-	-	-
Uppskjuten skatteskuld	9 867	2 866	9 867
Övriga skulder	-	-	-
Övriga avsättningar	651	1 181	1 587
Summa avsättningar och långfristiga skulder	58 240	730 171	66 701
Kortfristiga skulder			
Obligationslån	666 762	-	714 549
Leverantörsskulder	13 373	3 596	16 142
Leasingskuld	-	2 240	574
Övriga kortfristiga räntebärande skulder	-	-	-
Övriga skulder	74 300	76 876	75 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	71 472	13 914	49 157
Summa kortfristiga skulder	825 907	96 627	856 056
Summa eget kapital och skulder	504 683	537 245	555 163

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i TSEKHänförligt till moderbolagets aktieägare

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat (inklusive årets resultat)	Totalt
Ingående balans 2024-01-01	500	285 388	-	-268 652	17 236
Årets resultat	-	-	-	-309 586	-309 586
Totalresultat för perioden	-	-	-	-309 586	-309 586
Transaktioner med aktieägare					
Nyemission	-	-	-	-	-
Fondemission	-	-	-	-	-
Emissionskostnader	-	2 797	-	-	2 797
Aktieägartillskott	-	-	-	-	-
Utgående balans 2024-06-30	500	288 185	-	-578 238	-289 553
Ingående balans 2025-01-01	500	288 185	-	-656 279	-367 594
Årets resultat	-	-	-	-11 870	-11 870
Totalresultat för perioden	-	-	-	-11 870	-11 870
Transaktioner med aktieägare					
Emissionskostnader	-	-	-	-	-
Återföring av emissionskostnader	-	-	-	-	-
Aktieägartillskott	-	-	-	-	-
Utgående balans 2025-06-30	500	288,185	-	-668 149	-379 464

Koncernens rapport över kassaflöden

Belopp i TSEK	Finansiell period				
	apr-jun 2025	apr-jun 2024	jan-jun 2025	jan-jun 2024	jan-dec 2024
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-20 258	-83 969	-11 870	-319 495	-387 704
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet*	4 876	84 539	-6 295	307 744	348 075
Betalda inkomstskatter	-	-	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-15 382	570	-18 165	-11 751	-39 629
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital					
Ökning (+) /minskning (-) av varulaget	1 061	3 329	3 985	11 615	3 789
Ökning (+) /minskning (-) av rörelsefodringar	5 689	7 708	17 365	21 676	-7 764
Ökning (+) /minskning (-) av rörelseskulder	-9 105	-12 026	-29 903	-13 546	19 138
Summa förändring av rörelsekapital	-2 355	-989	-8 553	19 745	15 163
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-17 737	-419	-26 718	7 994	-24 466
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Investeringar i hyrda lokaler	-	-	-	-	-211
Sälj av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	224
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-	-9 177	-	-9 254	-11 463
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-9 177	-	-9 254	-11 450
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Upptagande av lån	-	-	-	103 334	113 707
Nyemission/aktieägaretillskott	-	-	-	-	-
Förändring checkräkningskredit	-	-	-	-	-
Amortering av leasing skulder	-	-	-	-	-2 204
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-	103 334	111 503
Likvida medel vid årets slut					
Minskning/ökning av likvida medel	-17 737	-9 596	-26 718	102 074	75 587
Likvida medel vid årets början	81 348	126 412	90 329	14,742	14 742
Likvida medel vid årets slut	63 611	116 816	63 611	116 816	90 329

Moderbolaget

Resultaträkning

Belopp i TSEK	Finansiell period				
	apr-jun 2025	apr-jun 2024	jan-jun 2025	jan-jun 2024	jan-dec 2024
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	165	20 851	380	44 558	55 549
Aktiverat arbete för egen räkning	-	0	-	193	193
Övriga rörelseintäkter	47	41	1 069	77	173
Summa rörelsens intäkter	212	20 892	1 449	44 828	55 915
Administrationskostnader	-15 953	-19 978	-30 258	-38 782	-76 473
Övriga rörelsekostnader	-22	-4	-261	-12	-140
Avskrivningar och nedskrivningar	-18 720	-58 723	-37 441	-185 321	-214 497
Rörelseresultat	-34 483	-57 813	-66 511	-179 287	-235 195
Resultat från andelar i dotterbolag	-	-	-	-	-
Finansiella intäkter	24 869	46	80 795	30 209	32 798
Finansiella kostnader	-27 839	-22 415	-71 520	-96 490	-160 642
Finansiella poster - netto	-2 970	-22 369	9 275	-66 281	-127 844
Resultat efter finansiella poster	-37 453	-80 182	-57 236	-245 578	-363 039
Bokslutsdispositioner (koncernbidrag)	-	-	-	-	212
Uppskjuten skatt	-	5 418	-	9 909	2 908
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Årets resultat	-37 453	-74 764	-57 236	-235 659	-359 919

Moderbolaget har inga poster som redovisas som övrigt totalresultat. Totalt resultat är därför detsamma som årets resultat för perioden.

Balansräkning

Belopp i TSEK	Finansiell period		
	30 jun 2025	30 jun 2024	31 dec 2024
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Varumärken	183 577	240 484	219 229
Övriga immateriella tillgångar	10 863	14 259	12 561
Materiella tillgångar	381	734	472
Andelar i koncernföretag	28 079	34 130	28 079
Andra tillgångar	301	-	211
Summa anläggningstillgångar	223 201	289 607	260 552
Omsättningstillgångar			
Fordringar på koncernföretag	106 630	175 744	127 895
Kundfordringar	70	101	113
Övriga fordringar	670	1 589	1 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 369	1 969	1 220
Kassa och bank	60 456	95 521	73 670
Summa omsättningstillgångar	170 195	274 924	204 896
Summa tillgångar	393 396	564 531	465 448

Belopp i TSEK	Finansiell period		
	30 jun 2025	30 jun 2024	31 dec 2024
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	500	500	500
Fond för utvecklingsutgifter	10 863	14 259	12 561
Övrigt tillskjutet kapital	277 323	273 927	275 625
Balanserad vinst eller förlust	-715 118	-355 200	-355 200
Årets resultat	-57 236	-235 659	-359 919
Summa eget kapital	-483 668	-302 173	-426 433
Skulder			
Långfristiga skulder			
Obligationslån	-	676 101	-
Skulder till kreditinstitut	47 722	50 023	55 247
Uppskjuten skatteskuld	9 867	2 866	9 867
Övriga långfristiga skulder	-	-	-
Summa långfristiga skulder	57 589	728 990	65 114
Kortfristiga skulder			
Obligationslån	666 762	-	714 549
Skulder till koncernföretag	-	52 010	-
Leverantörsskulder	4 166	4 748	2 500
Skulder till kreditinstitut	-	-	-
Övriga kortfristiga skulder	71 920	75 999	76 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	76 627	4 957	32 850
Summa kortfristiga skulder	819 475	137 714	826 767
Summa eget kapital och skulder	393 396	564 531	465 448

Översikt	Finansiella rapporter	Moderbolaget	Övrig information
----------	-----------------------	--------------	-------------------

Noter

Allmän information

Go North Group AB ("Go North"), organisationsnummer 559252-2188, är ett moderbolag registrerat i Sverige med säte i Göteborg, adress Första Långgatan 28B, 413 27, Göteborg, Sverige.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusen kronor (TSEK). Uppgift inom parentes avser jämförelseperioden.

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med "International Financial Reporting Standards" (IFRS) sådana de antagits av EU och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Koncernens delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. För moderbolaget har rapporten upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR 2. Redovisningsprinciperna som tillämpas är detsamma som tillämpas i årsredovisningen 2023 och bör läsas tillsammans med den årsredovisningen.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden.

Not 1 – Fördelning av nettoomsättning

Fördelningen av nettoomsättning i geografiska marknader och rapporteringstidpunkter sammanfattas nedan. Tidigare perioder visade sig innehålla uppskattningar och har uppdaterats för att återspegla den verkliga fördelningen mellan marknader. De marknader som påverkades mest av denna korrigering var uppdelningen mellan Storbritannien och Europa.

Belopp i TSEK

	Finansiell period				
	apr-jun 2025	apr-jun 2024	jan-jun 2025	jan-jun 2024	jan-dec 2024
Geografisk marknad					
USA	97 887	113 210	204 790	232 011	496 234
EU	7 314	11 998	16 873	22 808	37 368
Storbritannien	3 564	4 834	9 153	10 954	21 893
Kanada	197	727	381	1 367	2 412
Övriga	72	180	207	371	637
Nettoomsättning	109 034	130 950	231 404	267 511	558 544

Not 2 – Finansiella instrument till verkligt värde

Koncernens finansiella instrument redovisas till upplupna anskaffningskostnader. Det redovisade beloppet ger en rimlig uppskattning av verkligt värde.

Definition av finansiella mått som används i den finansiella översikten

I den finansiella översikten presenterar Go North alternativa nyckeltal (APM) tillsammans med de finansiella mått som fastställts enligt IFRS. Detta görs för att bättre förklara företagets utveckling och finansiella ställning. Dock ska sådana mått inte betraktas som en ersättning för de nyckeltal som krävs enligt IFRS. De alternativa nyckeltal som presenteras i denna rapport beskrivs nedan.

Finansiellt mått	APM/IFRS	Definition	Motivering
Nettoomsättning	IFRS	Totala intäkter genererade exklusive försäljningsreturer, avdrag och rabatter.	Detta mått visar hur väl Go North säljer sina produkter och genererar andra intäkter.
Justerad EBITDA	APM	Nettoresultatet med räntekostnader, skatter, avskrivningar, amorteringar samt engångskostnader för förvärv och omstrukturering tillagda.	Kärnmåttet för Go Norths underliggande förmåga att generera kassa, när man filtrerar bort engångsaktiviteter.
EBITA	APM	Rörelseresultat exklusive nedskrivning av varumärken.	Detta mått möjliggör jämförelser av vinstgenerering över tid oavsett avskrivning av förvärvsrelaterade immateriella tillgångar och oavsett bolagsskattesats och företagets finansieringsstruktur. Dock inkluderas avskrivning på materiella tillgångar, vilket är en åtgärd för en resursförbrukning som är nödvändig för att generera resultat.
Finansiell nettoskuld / Justerad EBITDA	APM	Justerad EBITDA för kvartalet har årliggjorts genom att multiplicera med 4. Justerad EBITDA för halvåret har årliggjorts genom att multiplicera med 2	Detta visar hur många år det skulle ta för Go North att betala tillbaka sin skuld om nettoskulden och justerad EBITDA hålls konstanta.
Kassaflöde från löpande verksamheten	IFRS	Rörelseresultat plus avskrivning plus förändring i rörelsekapital.	Detta indikerar det belopp av pengar som genereras från pågående, regelbundna affärsaktiviteter.
ROCE (Avkastning på sysselsatt kapital)	APM	Genom att dividera nettoresultat från rörelsen med kapitalanvändningen. Kapitalanvändningen utgörs av aktiekapital, övriga tillskott och lån.	Detta mått hjälper till att förstå hur väl Go North genererar vinster från sitt kapital när det används.

Övrig information

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Go North fortsätter att befinna sig i en utmanande finansiell position och står inför betydande aktuella risker avseende kapitalstruktur och likviditet, samt juridiska risker relaterade till förfallna stabilitetsbetalningar och tilläggsköpeskillingar från tidigare förvärv.

Det råder osäkerhet kring huruvida koncernen kommer att ha tillräckligt med likviditet för att uppfylla sina finansiella förpliktelser och finansiera sin löpande verksamhet under kommande perioder. Koncernen är beroende av utfallet av rekonstruktionen i moderbolaget Go North Group AB för att lösa det negativa eget kapitalet och möjliggöra fortsatt drift.

Om det negativa eget kapitalet inte kan återställas i moderbolaget kan bolaget enligt svensk lagstiftning blir skyldigt att träda i likvidation.

Personal

Det totala antalet anställda vid utgången av första kvartalet var 24, exklusive konsulter.

Revisors yttrande

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Finansiell kalender:

30 november 2025 – tredje kvartalsrapporten 2025

28 februari 2026 – fjärde kvartalsrapporten 2025

30 april 2026 – årsredovisningen 2025

31 maj 2026 – första kvartalsrapporten 2026

För mer information, kontakta:

Ryan Looyesen, CEO

E-mail: ryan.looyesen@gonorth.co

GoNorth[®]

www.gonorth.co